L

HATİBzADE
MUHYİDDİN EFENDi

(ö. 901/1496)

Fıkıh ve kelam alimi.
_j

Kastamonu'da doğdu. Asıl adı Muhyid
din Mehmed. babasının adı Hatibzade Ta
ceddin İbrahim'dir. Kaynaklarda daha çok
Hatibzade, bazan da Hatibzade-i Rumi
lakabıyla anılır. Aynı ismi taşıyan çağdaşı
Niksarlı Muhyiddin Mehmed (b.